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Rundenzeiten



Marathon
30.10.2022

Startnummer 216
Platz W1

(W1 mit Zeitsprung)
Magdalena Ferstl

03:12:42.0

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:09:16.5 09:16.5 04:24 W1

2 00:18:23.5 09:07.0 04:19 W1

3 00:27:38.1 09:14.6 04:23 W1

4 00:37:05.3 09:27.2 04:29 W1

5 00:46:26.8 09:21.6 04:26 W1

6 00:55:47.3 09:20.5 04:26 W1

7 01:05:24.9 09:37.6 04:34 W1

8 01:15:00.8 09:35.9 04:33 W1

9 01:24:34.0 09:33.2 04:32 W1

10 01:34:00.7 09:26.7 04:29 W1

11 01:43:31.1 09:30.4 04:30 W1

12 01:55:21.7 11:50.7 05:37 W1

13 02:04:44.3 09:22.6 04:27 W1

14 02:14:22.2 09:37.9 04:34 W1

15 02:24:08.4 09:46.2 04:38 W1

16 02:34:00.9 09:52.5 04:41 W1

17 02:43:47.4 09:46.5 04:38 W1

18 02:53:40.8 09:53.4 04:41 W1

19 03:03:33.0 09:52.2 04:41 W1

20 03:12:42.0 09:09.0 04:20 W1



Marathon
30.10.2022

Startnummer 106
Platz W2

(W2 mit Zeitsprung)
Maike Eberhardt

03:19:56.9

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:09:35.3 09:35.3 04:33 W2 +18.8s

2 00:19:18.6 09:43.4 04:36 W2 +55.2s

3 00:29:08.9 09:50.3 04:40 W2 +90.8s

4 00:38:55.9 09:47.0 04:38 W2 +110.6s

5 00:48:36.4 09:40.5 04:35 W2 +129.6s

6 00:58:25.0 09:48.6 04:39 W2 +157.7s

7 01:08:14.9 09:49.9 04:40 W2 +170s

8 01:18:09.1 09:54.2 04:42 W2 +188.3s

9 01:28:01.5 09:52.4 04:41 W2 +207.5s

10 01:37:54.7 09:53.2 04:41 W2 +234s

11 01:47:51.1 09:56.4 04:43 W2 +260s

12 01:57:57.5 10:06.4 04:47 W2 +155.8s

13 02:09:50.3 11:52.7 05:38 W2 +305.9s

14 02:19:42.3 09:52.0 04:41 W2 +320.1s

15 02:29:42.9 10:00.6 04:45 W2 +334.4s

16 02:39:51.4 10:08.5 04:48 W2 +350.4s

17 02:50:00.3 10:08.9 04:49 W2 +372.9s

18 03:00:18.4 10:18.1 04:53 W2 +397.6s

19 03:10:45.4 10:27.0 04:57 W2 +432.4s

20 03:19:56.9 09:11.5 04:21 W2 +434.9s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 114
Platz W3

(W3 mit Zeitsprung)
Regina Brendle

03:46:03.8

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:01.1 11:01.1 05:13 W3 +85.8s

2 00:22:10.5 11:09.5 05:17 W3 +171.9s

3 00:33:15.3 11:04.8 05:15 W3 +246.4s

4 00:44:10.8 10:55.5 05:11 W3 +314.9s

5 00:55:03.7 10:52.8 05:09 W3 +387.2s

6 01:06:23.1 11:19.5 05:22 W3 +478.1s

7 01:17:59.2 11:36.0 05:30 W3 +584.3s

8 01:29:34.5 11:35.4 05:30 W3 +685.4s

9 01:41:06.1 11:31.6 05:28 W3 +784.6s

10 01:52:42.3 11:36.1 05:30 W3 +887.6s

11 02:04:20.0 11:37.7 05:31 W3 +988.9s

12 02:15:54.9 11:34.9 05:29 W4 +16.4s

13 02:27:26.2 11:31.3 05:28 W4 +51.2s

14 02:39:18.1 11:51.8 05:37 W4 +81.6s

15 02:50:49.0 11:30.9 05:27 W4 +98.9s

16 03:01:58.0 11:09.1 05:17 W4 +68s

17 03:13:11.1 11:13.0 05:19 W4 +14.7s

18 03:24:32.4 11:21.3 05:23 W3 +1454s

19 03:35:31.9 10:59.5 05:13 W3 +1486.5s

20 03:46:03.8 10:31.9 04:59 W3 +1567s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 171
Platz W4

(W4 mit Zeitsprung)
Ilse Fritz

03:51:28.5

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:47.1 11:47.1 05:35 W7 +15.4s

2 00:23:17.0 11:29.9 05:27 W7 +11.3s

3 00:34:46.7 11:29.7 05:27 W6 +40s

4 00:46:13.3 11:26.6 05:25 W6 +45s

5 00:57:33.5 11:20.2 05:22 W6 +43s

6 01:08:42.0 11:08.5 05:17 W6 +5.6s

7 01:19:54.9 11:12.9 05:19 W5 +22.1s

8 01:31:17.4 11:22.5 05:23 W5 +1.7s

9 01:42:24.9 11:07.5 05:16 W4 +78.8s

10 01:53:30.7 11:05.8 05:16 W4 +48.4s

11 02:04:35.3 11:04.6 05:15 W4 +15.3s

12 02:15:38.5 11:03.2 05:14 W3 +1061s

13 02:26:35.1 10:56.5 05:11 W3 +1004.8s

14 02:37:56.5 11:21.4 05:23 W3 +1094.2s

15 02:49:10.1 11:13.6 05:19 W3 +1167.3s

16 03:00:50.0 11:39.9 05:32 W3 +1258.6s

17 03:12:56.4 12:06.4 05:44 W3 +1376.2s

18 03:27:09.8 14:13.4 06:44 W4 +157.5s

19 03:39:29.5 12:19.6 05:51 W4 +237.5s

20 03:51:28.5 11:59.0 05:41 W4 +324.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 175
Platz W5

(W5 mit Zeitsprung)
Karpenko Oksana

03:53:22.7

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:15.0 11:15.0 05:20 W4 +14s

2 00:22:29.3 11:14.3 05:20 W4 +18.8s

3 00:33:42.6 11:13.2 05:19 W4 +27.3s

4 00:45:06.2 11:23.7 05:24 W4 +55.4s

5 00:56:28.7 11:22.4 05:23 W4 +85s

6 01:07:59.5 11:30.9 05:27 W4 +96.4s

7 01:19:32.8 11:33.3 05:29 W4 +93.6s

8 01:31:15.7 11:42.9 05:33 W4 +101.2s

9 01:42:45.1 11:29.4 05:27 W5 +20.2s

10 01:54:27.5 11:42.4 05:33 W5 +56.8s

11 02:06:12.3 11:44.8 05:34 W5 +97s

12 02:17:57.0 11:44.7 05:34 W5 +122.1s

13 02:29:44.2 11:47.2 05:35 W5 +137.9s

14 02:41:53.6 12:09.5 05:46 W5 +155.6s

15 02:53:53.6 11:60.0 05:41 W5 +184.7s

16 03:05:45.7 11:52.1 05:37 W5 +227.6s

17 03:17:54.8 12:09.1 05:46 W5 +283.7s

18 03:30:04.7 12:09.9 05:46 W5 +174.9s

19 03:42:03.4 11:58.7 05:41 W5 +153.9s

20 03:53:22.7 11:19.4 05:22 W5 +114.2s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 191
Platz W6

(W6 mit Zeitsprung)
Hanna Weiland

03:54:29.8

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:31.7 11:31.7 05:28 W6 +12.5s

2 00:23:05.7 11:34.0 05:29 W6 +22.2s

3 00:34:59.1 11:53.4 05:38 W7 +12.4s

4 00:46:43.9 11:44.8 05:34 W7 +30.6s

5 00:58:32.4 11:48.5 05:36 W7 +58.9s

6 01:10:12.8 11:40.4 05:32 W7 +90.8s

7 01:21:34.6 11:21.8 05:23 W7 +87.5s

8 01:33:04.7 11:30.1 05:27 W7 +81.1s

9 01:44:45.5 11:40.9 05:32 W7 +80.8s

10 01:56:18.0 11:32.5 05:28 W7 +69.8s

11 02:07:52.8 11:34.8 05:29 W7 +64.3s

12 02:19:40.3 11:47.5 05:35 W7 +62.3s

13 02:31:22.8 11:42.5 05:33 W7 +35.6s

14 02:43:10.2 11:47.4 05:35 W7 +21.3s

15 02:55:09.2 11:59.0 05:41 W7 +4.6s

16 03:07:02.5 11:53.3 05:38 W6 +76.8s

17 03:19:27.5 12:25.0 05:53 W6 +92.7s

18 03:31:27.7 12:00.2 05:41 W6 +83s

19 03:43:43.9 12:16.3 05:49 W6 +100.6s

20 03:54:29.8 10:45.8 05:06 W6 +67s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 124
Platz W7

(W7 mit Zeitsprung)
Charlotte Jans

03:58:56.1

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:19.2 11:19.2 05:22 W5 +4.2s

2 00:22:43.5 11:24.3 05:24 W5 +14.2s

3 00:34:06.7 11:23.2 05:24 W5 +24.2s

4 00:45:28.3 11:21.6 05:23 W5 +22.1s

5 00:56:50.5 11:22.2 05:23 W5 +21.8s

6 01:08:36.4 11:45.9 05:35 W5 +36.9s

7 01:20:07.1 11:30.7 05:27 W6 +12.2s

8 01:31:43.6 11:36.5 05:30 W6 +26.2s

9 01:43:24.7 11:41.1 05:32 W6 +39.7s

10 01:55:08.2 11:43.5 05:33 W6 +40.7s

11 02:06:48.5 11:40.3 05:32 W6 +36.2s

12 02:18:38.0 11:49.5 05:36 W6 +41s

13 02:30:47.2 12:09.2 05:46 W6 +63s

14 02:42:48.9 12:01.8 05:42 W6 +55.3s

15 02:55:04.6 12:15.6 05:49 W6 +70.9s

16 03:07:19.8 12:15.3 05:48 W7 +17.3s

17 03:20:03.7 12:43.9 06:02 W7 +36.2s

18 03:32:26.5 12:22.8 05:52 W7 +58.9s

19 03:45:23.1 12:56.6 06:08 W7 +99.2s

20 03:58:56.1 13:33.0 06:25 W7 +266.4s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 158
Platz W8

(W8 mit Zeitsprung)
Birgit Pleunik

04:35:11.3

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:12:08.9 12:08.9 05:45 W8 +21.8s

2 00:23:59.5 11:50.6 05:37 W8 +42.5s

3 00:36:04.0 12:04.6 05:43 W8 +64.9s

4 00:48:42.1 12:38.1 05:59 W8 +118.3s

5 01:00:57.1 12:14.9 05:48 W8 +144.7s

6 01:16:27.8 15:30.8 07:21 W9 +7.2s

7 01:28:52.5 12:24.7 05:53 W8 +437.9s

8 01:41:13.7 12:21.2 05:51 W8 +489s

9 01:54:01.2 12:47.5 06:04 W8 +555.7s

10 02:11:42.4 17:41.2 08:23 W8 +924.4s

11 02:24:39.2 12:56.8 06:08 W8 +1006.4s

12 02:37:57.3 13:18.1 06:18 W8 +1097s

13 02:51:26.3 13:29.0 06:23 W8 +1203.5s

14 03:05:00.3 13:34.0 06:26 W8 +1310.1s

15 03:21:52.5 16:52.2 07:60 W9 +4.9s

16 03:36:04.2 14:11.7 06:44 W8 +1724.4s

17 03:54:26.0 18:21.8 08:42 W8 +2062.3s

18 04:08:03.0 13:36.9 06:27 W8 +2136.4s

19 04:21:32.0 13:29.0 06:23 W8 +2168.9s

20 04:35:11.3 13:39.3 06:28 W8 +2175.2s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 162
Platz W9

(W9 mit Zeitsprung)
Maria Colak

04:39:49.1

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:13:17.5 13:17.5 06:18 W11 +8.8s

2 00:26:38.4 13:20.9 06:20 W11 +3.3s

3 00:39:50.3 13:12.0 06:15 W10 +97.7s

4 00:53:07.3 13:17.0 06:18 W10 +140.7s

5 01:06:22.5 13:15.2 06:17 W10 +176.3s

6 01:19:37.7 13:15.2 06:17 W10 +189.9s

7 01:32:51.1 13:13.4 06:16 W10 +148.7s

8 01:46:07.7 13:16.6 06:18 W10 +151.2s

9 01:59:17.2 13:09.4 06:14 W10 +87.8s

10 02:12:33.4 13:16.2 06:17 W10 +12.3s

11 02:26:04.0 13:30.6 06:24 W9 +84.7s

12 02:39:30.6 13:26.7 06:22 W9 +93.3s

13 02:53:11.8 13:41.1 06:29 W9 +105.5s

14 03:07:10.7 13:58.9 06:38 W9 +130.4s

15 03:21:47.6 14:36.9 06:56 W8 +1598.4s

16 03:39:01.1 17:13.5 08:10 W9 +176.9s

17 03:56:09.5 17:08.4 08:07 W9 +103.5s

18 04:12:26.4 16:16.9 07:43 W9 +263.4s

19 04:27:17.3 14:50.9 07:02 W9 +345.3s

20 04:39:49.1 12:31.8 05:56 W9 +277.8s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 198
Platz W10

(W10 mit Zeitsprung)
Viktoria Doll
04:57:51.2

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:13:07.8 13:07.8 06:13 W9 +58.9s

2 00:26:35.1 13:27.3 06:23 W10 +56.6s

3 00:40:59.1 14:24.1 06:50 W11 +68.8s

4 00:55:11.7 14:12.6 06:44 W12 +21.6s

5 01:10:04.3 14:52.6 07:03 W12 +33.7s

6 01:24:22.5 14:18.1 06:47 W12 +68.3s

7 01:39:28.6 15:06.2 07:09 W13 +41.7s

8 01:53:44.4 14:15.8 06:46 W13 +37s

9 02:08:05.3 14:20.9 06:48 W13 +56.5s

10 02:22:25.8 14:20.5 06:48 W13 +66.8s

11 02:37:09.5 14:43.7 06:59 W12 +52.6s

12 02:52:25.1 15:15.6 07:14 W12 +59.9s

13 03:07:05.9 14:40.8 06:57 W12 +13.7s

14 03:22:57.6 15:51.7 07:31 W12 +26.7s

15 03:39:15.2 16:17.6 07:43 W12 +7.9s

16 03:54:45.8 15:30.7 07:21 W11 +96s

17 04:10:08.5 15:22.7 07:17 W11 +44s

18 04:26:32.9 16:24.4 07:47 W11 +65.5s

19 04:42:30.4 15:57.5 07:34 W11 +25.5s

20 04:57:51.2 15:20.8 07:16 W10 +1082.1s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 165
Platz W11

(W11 mit Zeitsprung)
Alexandra Pracht

04:58:09.9

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:14:14.3 14:14.3 06:45 W15 +18s

2 00:28:09.9 13:55.5 06:36 W15 +1.3s

3 00:42:06.2 13:56.4 06:36 W13 +62.7s

4 00:57:04.9 14:58.6 07:06 W14 +0.5s

5 01:10:56.6 13:51.7 06:34 W13 +52.3s

6 01:25:08.3 14:11.7 06:44 W13 +45.8s

7 01:38:46.9 13:38.6 06:28 W12 +111.9s

8 01:53:07.4 14:20.5 06:48 W12 +100.2s

9 02:07:08.8 14:01.4 06:39 W12 +103s

10 02:21:19.0 14:10.2 06:43 W12 +73.4s

11 02:36:16.9 14:57.9 07:06 W11 +411.9s

12 02:51:25.3 15:08.4 07:11 W11 +261.4s

13 03:06:52.2 15:27.0 07:19 W11 +232.6s

14 03:21:54.2 15:02.0 07:07 W10 +883.5s

15 03:37:16.9 15:22.7 07:17 W10 +924.4s

16 03:53:09.8 15:52.9 07:32 W10 +848.7s

17 04:09:24.5 16:14.7 07:42 W10 +795s

18 04:25:27.5 16:03.0 07:36 W10 +781.1s

19 04:42:04.9 16:37.5 07:53 W10 +887.7s

20 04:58:09.9 16:05.0 07:37 W11 +18.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 178
Platz W12

(W12 mit Zeitsprung)
Yang Zhao
04:59:19.7

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:13:52.4 13:52.4 06:34 W13 +24.6s

2 00:27:20.0 13:27.6 06:23 W12 +41.6s

3 00:41:03.6 13:43.6 06:30 W12 +4.4s

4 00:54:50.1 13:46.6 06:32 W11 +102.8s

5 01:09:30.6 14:40.5 06:57 W11 +188.1s

6 01:23:14.2 13:43.6 06:30 W11 +216.4s

7 01:36:55.0 13:40.9 06:29 W11 +243.9s

8 01:51:27.2 14:32.2 06:53 W11 +319.5s

9 02:05:25.8 13:58.6 06:37 W11 +368.6s

10 02:20:05.6 14:39.8 06:57 W11 +452.3s

11 02:41:12.3 21:06.6 10:00 W13 +242.8s

12 02:56:16.0 15:03.7 07:08 W13 +230.8s

13 03:12:10.0 15:54.0 07:32 W13 +304.1s

14 03:28:26.2 16:16.2 07:43 W14 +61.8s

15 03:44:59.2 16:33.1 07:51 W14 +121.1s

16 03:59:59.9 15:00.7 07:07 W14 +82.3s

17 04:15:02.7 15:02.8 07:08 W14 +77.9s

18 04:29:51.7 14:49.0 07:01 W14 +44.2s

19 04:44:58.4 15:06.7 07:10 W13 +25.9s

20 04:59:19.7 14:21.3 06:48 W12 +69.8s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 119
Platz W13

(W13 mit Zeitsprung)
Daniela Nemela

05:01:09.6

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:14:35.6 14:35.6 06:55 W16 +21.2s

2 00:29:00.6 14:25.1 06:50 W16 +50.8s

3 00:43:23.8 14:23.2 06:49 W16 +30.6s

4 00:57:57.2 14:33.4 06:54 W15 +52.3s

5 01:12:42.4 14:45.2 06:60 W15 +90.6s

6 01:27:25.3 14:42.9 06:58 W15 +104.7s

7 01:42:21.1 14:55.7 07:05 W15 +83.2s

8 01:57:08.9 14:47.9 07:01 W15 +73.2s

9 02:12:03.6 14:54.7 07:04 W15 +78s

10 02:26:53.0 14:49.4 07:02 W14 +267.2s

11 02:41:47.1 14:54.1 07:04 W14 +34.8s

12 02:57:09.7 15:22.6 07:17 W14 +53.7s

13 03:12:17.8 15:08.1 07:10 W14 +7.9s

14 03:27:24.4 15:06.5 07:10 W13 +266.8s

15 03:42:58.1 15:33.7 07:23 W13 +223s

16 03:58:37.6 15:39.5 07:25 W13 +121.6s

17 04:13:44.7 15:07.1 07:10 W13 +46.8s

18 04:29:07.4 15:22.7 07:17 W13 +0.7s

19 04:44:32.5 15:25.1 07:18 W12 +122.1s

20 05:01:09.6 16:37.1 07:53 W13 +110s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 199
Platz W14

(W14 mit Zeitsprung)
Simone Ramming

05:02:33.0

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:13:08.7 13:08.7 06:14 W10 +0.9s

2 00:25:38.5 12:29.8 05:55 W9 +99s

3 00:38:12.6 12:34.1 05:57 W9 +128.6s

4 00:50:46.6 12:34.0 05:57 W9 +124.5s

5 01:03:26.2 12:39.6 05:60 W9 +149.1s

6 01:16:20.6 12:54.4 06:07 W8 +367.8s

7 01:30:22.4 14:01.8 06:39 W9 +89.9s

8 01:43:36.6 13:14.1 06:16 W9 +142.9s

9 01:57:49.4 14:12.9 06:44 W9 +228.2s

10 02:12:21.1 14:31.6 06:53 W9 +38.6s

11 02:29:25.0 17:03.9 08:05 W10 +201s

12 02:47:03.8 17:38.9 08:22 W10 +453.2s

13 03:02:59.6 15:55.8 07:33 W10 +587.9s

14 03:22:30.8 19:31.2 09:15 W11 +36.6s

15 03:39:07.2 16:36.4 07:52 W11 +110.3s

16 03:56:36.0 17:28.7 08:17 W12 +110.1s

17 04:12:58.0 16:22.0 07:45 W12 +169.5s

18 04:29:06.7 16:08.8 07:39 W12 +153.8s

19 04:45:33.6 16:26.9 07:48 W14 +35.2s

20 05:02:33.0 16:59.4 08:03 W14 +83.4s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 103
Platz W15

(W15 mit Zeitsprung)
Elisabeth Angerer

05:21:38.8

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:13:56.3 13:56.3 06:36 W14 +3.9s

2 00:28:08.5 14:12.2 06:44 W14 +32.3s

3 00:42:22.4 14:13.9 06:45 W14 +16.2s

4 00:57:04.3 14:41.9 06:58 W13 +112.6s

5 01:11:11.9 14:07.5 06:42 W14 +15.3s

6 01:25:40.6 14:28.8 06:52 W14 +32.3s

7 01:40:57.9 15:17.3 07:15 W14 +89.3s

8 01:55:55.8 14:57.9 07:06 W14 +131.3s

9 02:10:45.7 14:49.9 07:02 W14 +160.4s

10 02:26:55.0 16:09.3 07:39 W15 +2s

11 02:42:21.8 15:26.9 07:19 W15 +34.8s

12 02:58:03.3 15:41.5 07:26 W15 +53.6s

13 03:14:49.9 16:46.6 07:57 W15 +152s

14 03:31:53.6 17:03.7 08:05 W15 +207.4s

15 03:50:08.0 18:14.4 08:39 W15 +308.7s

16 04:09:47.2 19:39.2 09:19 W15 +587.3s

17 04:28:40.7 18:53.5 08:57 W15 +818s

18 04:48:57.1 20:16.4 09:36 W15 +1145.4s

19 05:05:33.6 16:36.5 07:52 W15 +1200s

20 05:21:38.8 16:05.2 07:37 W15 +1145.8s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 202
Platz M1

(M1 mit Zeitsprung)
Marco Bscheidl

02:52:12.5

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:08:29.2 08:29.2 04:01 M3 +7.2s

2 00:16:58.1 08:28.9 04:01 M3 +2s

3 00:25:34.5 08:36.4 04:05 M3 +4.7s

4 00:34:08.4 08:33.9 04:04 M3 +3.1s

5 00:42:38.4 08:30.0 04:02 M2 +56.8s

6 00:51:23.3 08:44.8 04:09 M2 +75.2s

7 01:00:05.0 08:41.7 04:07 M2 +96.3s

8 01:08:43.6 08:38.6 04:06 M3 +1s

9 01:17:18.2 08:34.7 04:04 M2 +126.5s

10 01:25:51.6 08:33.4 04:03 M2 +138.9s

11 01:34:23.1 08:31.5 04:02 M2 +147.6s

12 01:43:01.6 08:38.6 04:06 M2 +155.1s

13 01:51:37.9 08:36.2 04:05 M2 +155.1s

14 02:00:20.8 08:43.0 04:08 M2 +157.6s

15 02:09:03.5 08:42.7 04:08 M2 +156.2s

16 02:17:30.0 08:26.5 04:00 M2 +126.8s

17 02:26:15.2 08:45.2 04:09 M2 +111.5s

18 02:34:54.4 08:39.2 04:06 M2 +69s

19 02:43:35.5 08:41.1 04:07 M2 +18.4s

20 02:52:12.5 08:37.0 04:05 M1



Marathon
30.10.2022

Startnummer 100
Platz M2

(M2 mit Zeitsprung)
Manuel Jakob

02:52:29.4

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:08:22.0 08:22.0 03:58 M2 +7s

2 00:16:56.1 08:34.1 04:04 M2 +30s

3 00:25:29.8 08:33.7 04:03 M2 +42.8s

4 00:34:05.3 08:35.5 04:04 M2 +55s

5 00:42:45.5 08:40.1 04:07 M3 +7s

6 00:51:26.7 08:41.2 04:07 M3 +3.4s

7 01:00:05.7 08:39.1 04:06 M3 +0.8s

8 01:08:42.5 08:36.8 04:05 M2 +111.8s

9 01:17:21.4 08:38.9 04:06 M3 +3.2s

10 01:26:04.4 08:43.0 04:08 M3 +12.8s

11 01:34:43.1 08:38.8 04:06 M3 +20s

12 01:43:30.3 08:47.2 04:10 M3 +28.7s

13 01:52:10.6 08:40.2 04:07 M3 +32.7s

14 02:00:51.0 08:40.4 04:07 M3 +30.2s

15 02:09:25.4 08:34.3 04:04 M3 +21.9s

16 02:18:04.4 08:39.1 04:06 M3 +34.4s

17 02:26:44.0 08:39.5 04:06 M3 +28.7s

18 02:35:25.2 08:41.3 04:07 M3 +30.8s

19 02:44:02.4 08:37.2 04:05 M3 +26.9s

20 02:52:29.4 08:27.0 04:00 M2 +16.9s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 224
Platz M3

(M22 mit Zeitsprung)
Fabian Pfeifer

02:52:52.2

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:08:15.0 08:15.0 03:55 M1

2 00:16:26.0 08:11.1 03:53 M1

3 00:24:47.0 08:21.0 03:57 M1

4 00:33:10.3 08:23.3 03:59 M1

5 00:41:41.6 08:31.4 04:02 M1

6 00:50:08.1 08:26.4 04:00 M1

7 00:58:28.7 08:20.6 03:57 M1

8 01:06:50.7 08:22.1 03:58 M1

9 01:15:11.7 08:21.0 03:57 M1

10 01:23:32.7 08:21.0 03:57 M1

11 01:31:55.5 08:22.8 03:58 M1

12 01:40:26.6 08:31.1 04:02 M1

13 01:49:02.8 08:36.2 04:05 M1

14 01:57:43.3 08:40.5 04:07 M1

15 02:06:27.3 08:44.0 04:08 M1

16 02:15:23.2 08:55.9 04:14 M1

17 02:24:23.7 09:00.5 04:16 M1

18 02:33:45.4 09:21.7 04:26 M1

19 02:43:17.1 09:31.7 04:31 M1

20 02:52:52.2 09:35.1 04:33 M3 +22.8s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 182
Platz M4

(M3 mit Zeitsprung)
Hendrik Schlegel

03:01:32.2

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:08:59.1 08:59.1 04:15 M4 +29.8s

2 00:17:47.8 08:48.7 04:11 M4 +49.7s

3 00:26:32.4 08:44.6 04:09 M4 +57.8s

4 00:35:17.4 08:45.0 04:09 M4 +69s

5 00:44:01.7 08:44.3 04:08 M4 +76.2s

6 00:52:49.3 08:47.6 04:10 M4 +82.7s

7 01:01:33.1 08:43.8 04:08 M4 +87.4s

8 01:10:19.5 08:46.3 04:09 M4 +95.9s

9 01:19:10.0 08:50.5 04:11 M4 +108.6s

10 01:27:59.6 08:49.6 04:11 M4 +115.2s

11 01:36:48.8 08:49.2 04:11 M4 +125.7s

12 01:45:43.6 08:54.9 04:13 M4 +133.3s

13 01:54:42.1 08:58.5 04:15 M4 +151.6s

14 02:03:58.6 09:16.5 04:24 M4 +187.6s

15 02:13:35.5 09:36.9 04:33 M4 +250.2s

16 02:23:03.8 09:28.3 04:29 M4 +299.4s

17 02:32:40.1 09:36.3 04:33 M4 +356.2s

18 02:42:28.3 09:48.2 04:39 M4 +423.1s

19 02:52:16.6 09:48.3 04:39 M4 +494.3s

20 03:01:32.2 09:15.6 04:23 M4 +520.1s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 122
Platz M5

(M4 mit Zeitsprung)
Martin Janousek

03:09:47.1

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:09:32.2 09:32.2 04:31 M8 +0.1s

2 00:19:07.7 09:35.5 04:33 M8 +0.5s

3 00:28:36.5 09:28.8 04:30 M7 +3.3s

4 00:38:01.6 09:25.1 04:28 M7 +1.6s

5 00:47:24.0 09:22.4 04:27 M7 +0.2s

6 00:56:43.2 09:19.2 04:25 M7 +5s

7 01:06:03.3 09:20.1 04:25 M7 +6.2s

8 01:15:57.1 09:53.8 04:41 M7 +38.2s

9 01:25:18.4 09:21.3 04:26 M7 +34s

10 01:34:42.4 09:23.9 04:27 M7 +35.7s

11 01:44:02.3 09:19.9 04:25 M7 +34.1s

12 01:53:26.7 09:24.4 04:27 M7 +25.8s

13 02:02:50.5 09:23.8 04:27 M7 +2.1s

14 02:12:09.3 09:18.9 04:25 M5 +490.7s

15 02:22:04.0 09:54.7 04:42 M7 +0.7s

16 02:31:30.7 09:26.6 04:29 M5 +506.9s

17 02:41:09.4 09:38.7 04:34 M5 +509.3s

18 02:50:38.9 09:29.5 04:30 M5 +490.6s

19 03:00:07.8 09:28.9 04:30 M5 +471.2s

20 03:09:47.1 09:39.2 04:35 M5 +494.8s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 222
Platz M6

(M5 mit Zeitsprung)
Baptiste Verneuil

03:11:13.8

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:09:28.2 09:28.2 04:29 M6 +3.1s

2 00:18:57.5 09:29.3 04:30 M5 +69.7s

3 00:28:22.2 09:24.7 04:28 M5 +109.8s

4 00:37:46.9 09:24.7 04:28 M5 +149.4s

5 00:47:10.0 09:23.1 04:27 M5 +188.3s

6 00:56:29.8 09:19.8 04:25 M5 +220.5s

7 01:05:50.4 09:20.6 04:26 M5 +257.2s

8 01:15:18.9 09:28.6 04:29 M6 +3.4s

9 01:24:44.5 09:25.5 04:28 M6 +5.5s

10 01:34:06.6 09:22.2 04:26 M6 +5.7s

11 01:43:28.2 09:21.6 04:26 M6 +3.1s

12 01:53:00.9 09:32.7 04:31 M6 +0.5s

13 02:02:48.4 09:47.5 04:38 M6 +12s

14 02:12:17.8 09:29.4 04:30 M7 +2.7s

15 02:21:57.0 09:39.3 04:35 M5 +501.5s

16 02:31:38.6 09:41.5 04:36 M6 +7.9s

17 02:41:31.4 09:52.8 04:41 M6 +22s

18 02:51:26.4 09:55.0 04:42 M6 +47.4s

19 03:01:21.1 09:54.7 04:42 M6 +73.2s

20 03:11:13.8 09:52.7 04:41 M6 +86.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 109
Platz M7

(M6 mit Zeitsprung)
Daniel Fröhler

03:12:02.9

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:09:41.5 09:41.5 04:36 M10 +2.5s

2 00:19:07.2 09:25.7 04:28 M7 +2.1s

3 00:28:33.1 09:26.0 04:28 M6 +10.9s

4 00:37:60.0 09:26.9 04:29 M6 +13.1s

5 00:47:23.8 09:23.8 04:27 M6 +13.8s

6 00:56:38.2 09:14.4 04:23 M6 +8.4s

7 01:05:57.1 09:18.8 04:25 M6 +6.7s

8 01:15:15.5 09:18.4 04:25 M5 +296s

9 01:24:39.0 09:23.5 04:27 M5 +329s

10 01:34:00.9 09:21.9 04:26 M5 +361.3s

11 01:43:25.1 09:24.2 04:27 M5 +396.3s

12 01:53:00.4 09:35.3 04:33 M5 +436.8s

13 02:02:36.3 09:35.9 04:33 M5 +474.2s

14 02:12:15.0 09:38.7 04:34 M6 +5.7s

15 02:22:03.3 09:48.3 04:39 M6 +6.3s

16 02:31:55.4 09:52.1 04:41 M7 +16.8s

17 02:41:46.5 09:51.1 04:40 M7 +15.1s

18 02:51:49.3 10:02.9 04:46 M7 +23s

19 03:02:00.4 10:11.1 04:50 M7 +39.4s

20 03:12:02.9 10:02.4 04:46 M7 +49.1s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 184
Platz M8

(M7 mit Zeitsprung)
Daniel Kuebler

03:16:20.8

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:08.4 10:08.4 04:48 M11 +26.9s

2 00:20:06.3 09:57.9 04:43 M11 +48.7s

3 00:30:20.6 10:14.3 04:51 M12 +0s

4 00:39:32.2 09:11.6 04:21 M11 +33.2s

5 00:48:46.7 09:14.5 04:23 M9 +51.1s

6 00:57:59.5 09:12.8 04:22 M9 +1.5s

7 01:07:14.4 09:14.9 04:23 M8 +71.1s

8 01:17:18.1 10:03.7 04:46 M8 +80.9s

9 01:26:43.1 09:25.0 04:28 M8 +84.6s

10 01:36:13.3 09:30.2 04:30 M8 +90.9s

11 01:46:37.8 10:24.5 04:56 M8 +155.4s

12 01:56:00.4 09:22.7 04:27 M8 +153.8s

13 02:05:31.7 09:31.3 04:31 M8 +161.3s

14 02:15:35.2 10:03.5 04:46 M8 +197.4s

15 02:25:24.2 09:49.0 04:39 M8 +200.1s

16 02:36:04.4 10:40.2 05:03 M8 +249s

17 02:46:10.5 10:06.1 04:47 M8 +264.1s

18 02:56:38.5 10:28.0 04:58 M8 +289.1s

19 03:06:51.6 10:13.1 04:51 M8 +291.2s

20 03:16:20.8 09:29.2 04:30 M8 +257.9s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 215
Platz M9

(M8 mit Zeitsprung)
Markus Launer

03:25:43.2

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:08.6 10:08.6 04:48 M12 +0.2s

2 00:20:21.8 10:13.2 04:51 M13 +4.4s

3 00:30:51.0 10:29.2 04:58 M14 +28.3s

4 00:41:05.8 10:14.8 04:51 M14 +30.3s

5 00:51:12.2 10:06.4 04:47 M14 +28.1s

6 01:01:19.1 10:06.9 04:48 M14 +24s

7 01:11:25.5 10:06.5 04:47 M13 +28.6s

8 01:21:33.4 10:07.9 04:48 M13 +3.6s

9 01:32:02.9 10:29.5 04:58 M13 +10.4s

10 01:42:03.4 10:00.5 04:45 M11 +128.5s

11 01:52:50.7 10:47.3 05:07 M11 +143.4s

12 02:02:56.2 10:05.5 04:47 M11 +122.9s

13 02:13:22.7 10:26.5 04:57 M11 +127.1s

14 02:23:23.1 10:00.4 04:45 M11 +92.9s

15 02:34:19.1 10:55.9 05:11 M11 +99.1s

16 02:44:37.0 10:17.9 04:53 M11 +55.9s

17 02:55:09.1 10:32.1 04:60 M11 +18.4s

18 03:05:22.2 10:13.1 04:51 M10 +41.3s

19 03:15:46.1 10:23.9 04:56 M9 +534.5s

20 03:25:43.2 09:57.1 04:43 M9 +562.4s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 130
Platz M10

(M9 mit Zeitsprung)
Steffen Weber

03:27:09.3

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:09:32.0 09:32.0 04:31 M7 +3.8s

2 00:19:05.0 09:33.0 04:32 M6 +7.6s

3 00:28:42.2 09:37.2 04:34 M8 +5.8s

4 00:38:16.1 09:33.8 04:32 M8 +14.5s

5 00:47:55.6 09:39.6 04:35 M8 +31.6s

6 00:57:58.0 10:02.3 04:45 M8 +74.8s

7 01:07:54.0 09:56.0 04:42 M9 +39.7s

8 01:17:58.0 10:03.9 04:46 M9 +39.9s

9 01:28:06.1 10:08.1 04:48 M9 +83s

10 01:38:26.0 10:19.9 04:54 M9 +132.7s

11 01:48:29.1 10:03.1 04:46 M9 +111.3s

12 01:58:50.6 10:21.5 04:55 M9 +170.1s

13 02:09:19.8 10:29.2 04:58 M9 +228.1s

14 02:20:02.4 10:42.5 05:05 M9 +267.2s

15 02:30:48.3 10:45.9 05:06 M9 +324.1s

16 02:42:00.4 11:12.1 05:19 M9 +356s

17 02:53:07.2 11:06.8 05:16 M9 +416.7s

18 03:04:40.9 11:33.7 05:29 M9 +482.4s

19 03:16:09.6 11:28.7 05:26 M10 +23.5s

20 03:27:09.3 10:59.7 05:13 M10 +86.1s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 223
Platz M11

(M10 mit Zeitsprung)
Martin Zhang

03:27:09.7

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:09:39.0 09:39.0 04:34 M9 +6.8s

2 00:19:17.6 09:38.7 04:34 M10 +2.7s

3 00:29:05.6 09:48.0 04:39 M10 +12.6s

4 00:38:58.8 09:53.1 04:41 M9 +42.7s

5 00:48:52.3 09:53.5 04:41 M10 +5.6s

6 00:58:52.7 10:00.4 04:45 M10 +53.2s

7 01:09:00.2 10:07.5 04:48 M10 +66.2s

8 01:19:14.5 10:14.3 04:51 M10 +76.5s

9 01:29:30.6 10:16.2 04:52 M10 +84.5s

10 01:39:54.9 10:24.2 04:56 M10 +88.9s

11 01:50:27.3 10:32.4 04:60 M10 +118.2s

12 02:00:53.3 10:26.0 04:57 M10 +122.7s

13 02:11:15.7 10:22.3 04:55 M10 +115.8s

14 02:21:50.3 10:34.6 05:01 M10 +107.9s

15 02:32:40.0 10:49.7 05:08 M10 +111.7s

16 02:43:41.1 11:01.1 05:13 M10 +100.7s

17 02:54:50.7 11:09.6 05:17 M10 +103.5s

18 03:05:57.3 11:06.6 05:16 M11 +35s

19 03:16:59.7 11:02.4 05:14 M11 +50s

20 03:27:09.7 10:10.0 04:49 M11 +0.4s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 123
Platz M12

(M11 mit Zeitsprung)
Dennis Lettner

03:28:24.4

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:32.0 10:32.0 04:60 M16 +6.1s

2 00:20:55.6 10:23.6 04:56 M17 +9s

3 00:31:09.6 10:14.0 04:51 M16 +7.1s

4 00:41:19.9 10:10.3 04:49 M15 +14.1s

5 00:51:22.1 10:02.2 04:45 M15 +9.9s

6 01:01:40.9 10:18.8 04:53 M15 +21.8s

7 01:12:04.4 10:23.6 04:56 M15 +28.2s

8 01:22:16.2 10:11.8 04:50 M15 +11.8s

9 01:32:37.4 10:21.1 04:54 M14 +34.5s

10 01:42:47.0 10:09.6 04:49 M14 +28.4s

11 01:53:48.3 11:01.4 05:13 M14 +11s

12 02:04:08.1 10:19.8 04:54 M12 +71.9s

13 02:14:25.3 10:17.2 04:52 M12 +62.6s

14 02:24:40.6 10:15.3 04:52 M12 +77.5s

15 02:35:04.7 10:24.1 04:56 M12 +45.6s

16 02:45:46.1 10:41.4 05:04 M12 +69.1s

17 02:56:48.4 11:02.3 05:14 M12 +99.3s

18 03:07:42.9 10:54.5 05:10 M12 +105.6s

19 03:18:26.7 10:43.8 05:05 M12 +87s

20 03:28:24.4 09:57.7 04:43 M12 +74.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 179
Platz M13

(M12 mit Zeitsprung)
Jascha Steiner

03:30:24.5

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:01.3 11:01.3 05:13 M25 +11.7s

2 00:21:56.5 10:55.3 05:11 M25 +12.2s

3 00:32:31.6 10:35.1 05:01 M23 +0.8s

4 00:43:01.1 10:29.5 04:58 M20 +1.8s

5 00:53:32.6 10:31.5 04:59 M19 +41.6s

6 01:03:42.1 10:09.5 04:49 M19 +24.3s

7 01:13:59.9 10:17.8 04:53 M19 +20.7s

8 01:24:14.6 10:14.7 04:51 M19 +9.3s

9 01:34:38.7 10:24.1 04:56 M19 +1.6s

10 01:45:10.1 10:31.5 04:59 M19 +1.4s

11 01:55:46.4 10:36.3 05:02 M19 +2.9s

12 02:06:25.7 10:39.3 05:03 M18 +4s

13 02:16:39.5 10:13.8 04:51 M16 +3.3s

14 02:27:11.8 10:32.3 04:60 M15 +4.4s

15 02:38:29.3 11:17.5 05:21 M15 +18.6s

16 02:49:40.4 11:11.1 05:18 M15 +1.1s

17 03:00:27.1 10:46.7 05:06 M14 +30.1s

18 03:10:45.2 10:18.1 04:53 M13 +182.3s

19 03:20:50.5 10:05.3 04:47 M13 +143.9s

20 03:30:24.5 09:34.0 04:32 M13 +120.2s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 220
Platz M14

(M13 mit Zeitsprung)
Johannes Mertens

03:34:48.2

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:47.6 10:47.6 05:07 M22 +5.2s

2 00:21:44.3 10:56.7 05:11 M24 +2.9s

3 00:32:30.8 10:46.5 05:06 M22 +2.2s

4 00:43:06.3 10:35.5 05:01 M21 +5.2s

5 00:53:42.7 10:36.5 05:02 M20 +10.1s

6 01:04:12.9 10:30.2 04:59 M20 +30.8s

7 01:14:39.9 10:26.9 04:57 M20 +40s

8 01:25:06.3 10:26.4 04:57 M20 +51.7s

9 01:35:27.6 10:21.3 04:54 M20 +48.9s

10 01:46:05.6 10:38.0 05:02 M20 +55.5s

11 01:56:39.0 10:33.4 05:00 M20 +52.5s

12 02:07:21.5 10:42.5 05:05 M19 +55.8s

13 02:18:00.6 10:39.1 05:03 M19 +56.3s

14 02:28:42.4 10:41.8 05:04 M18 +26.6s

15 02:39:28.5 10:46.2 05:06 M17 +45s

16 02:50:42.5 11:13.9 05:19 M17 +40.8s

17 03:02:04.7 11:22.2 05:23 M17 +10s

18 03:13:23.5 11:18.8 05:22 M16 +56.2s

19 03:24:30.4 11:06.9 05:16 M15 +5.7s

20 03:34:48.2 10:17.9 04:53 M14 +263.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 156
Platz M15

(M14 mit Zeitsprung)
Rico Jauer
03:36:50.9

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:40.7 10:40.7 05:04 M20 +0.3s

2 00:21:12.3 10:31.6 04:59 M19 +10s

3 00:31:45.5 10:33.2 05:00 M18 +35.2s

4 00:42:18.7 10:33.2 05:00 M18 +45.8s

5 00:52:51.0 10:32.3 04:60 M18 +42.3s

6 01:03:17.8 10:26.8 04:57 M18 +34.7s

7 01:13:39.2 10:21.3 04:54 M18 +25.9s

8 01:24:05.2 10:26.1 04:57 M18 +13.9s

9 01:34:37.0 10:31.8 04:59 M18 +14.2s

10 01:45:08.8 10:31.7 04:59 M18 +13.7s

11 01:55:43.5 10:34.8 05:01 M18 +12.4s

12 02:06:21.7 10:38.1 05:02 M17 +10.9s

13 02:17:04.3 10:42.7 05:05 M18 +12.5s

14 02:27:54.8 10:50.5 05:08 M16 +43s

15 02:38:43.6 10:48.7 05:07 M16 +14.3s

16 02:49:39.3 10:55.7 05:11 M14 +93.3s

17 03:00:51.0 11:11.7 05:18 M15 +23.9s

18 03:12:27.3 11:36.4 05:30 M15 +7.4s

19 03:24:24.7 11:57.4 05:40 M14 +214.2s

20 03:36:50.9 12:26.2 05:54 M15 +122.6s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 203
Platz M16

(M15 mit Zeitsprung)
Benjamin Weiderer

03:38:17.4

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:11.5 10:11.5 04:50 M14 +2.6s

2 00:20:35.7 10:24.2 04:56 M15 +12.3s

3 00:31:02.4 10:26.7 04:57 M15 +11.4s

4 00:41:26.7 10:24.2 04:56 M16 +6.8s

5 00:51:33.6 10:06.9 04:48 M16 +11.5s

6 01:02:07.1 10:33.5 05:00 M16 +26.2s

7 01:12:30.6 10:23.5 04:56 M16 +26.1s

8 01:22:54.5 10:23.9 04:56 M16 +38.2s

9 01:33:17.6 10:23.1 04:55 M16 +35.5s

10 01:43:31.6 10:14.0 04:51 M16 +35.2s

11 01:54:08.5 10:36.9 05:02 M15 +20.1s

12 02:04:40.8 10:32.3 04:60 M13 +32.7s

13 02:15:16.9 10:36.1 05:01 M13 +51.6s

14 02:26:20.1 11:03.2 05:14 M13 +99.5s

15 02:36:51.7 10:31.7 04:59 M13 +107.1s

16 02:48:06.0 11:14.2 05:20 M13 +139.9s

17 02:59:57.0 11:51.0 05:37 M13 +188.6s

18 03:12:19.9 12:22.9 05:52 M14 +94.7s

19 03:25:03.4 12:43.5 06:02 M16 +33s

20 03:38:17.4 13:14.0 06:16 M16 +86.6s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 152
Platz M17

(M16 mit Zeitsprung)
Hans-Martin Rörig

03:38:22.2

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:37.9 10:37.9 05:02 M17 +5.9s

2 00:20:23.4 09:45.5 04:37 M14 +1.6s

3 00:30:20.6 09:57.2 04:43 M11 +75s

4 00:40:35.4 10:14.8 04:51 M13 +1.7s

5 00:50:44.1 10:08.7 04:48 M13 +6.8s

6 01:00:55.1 10:11.0 04:50 M13 +4.4s

7 01:11:36.2 10:41.1 05:04 M14 +10.7s

8 01:22:04.4 10:28.1 04:58 M14 +31s

9 01:32:42.1 10:37.7 05:02 M15 +4.7s

10 01:42:56.4 10:14.3 04:51 M15 +9.4s

11 01:53:33.9 10:37.5 05:02 M12 +43.1s

12 02:04:45.9 11:12.0 05:18 M14 +5.1s

13 02:15:44.8 10:59.0 05:12 M14 +28s

14 02:27:07.4 11:22.5 05:23 M14 +47.3s

15 02:38:10.7 11:03.3 05:14 M14 +78.9s

16 02:50:01.7 11:51.0 05:37 M16 +21.3s

17 03:01:54.8 11:53.0 05:38 M16 +63.8s

18 03:14:01.8 12:07.1 05:45 M17 +38.4s

19 03:25:40.5 11:38.7 05:31 M17 +37.1s

20 03:38:22.2 12:41.7 06:01 M17 +4.8s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 111
Platz M18

(M17 mit Zeitsprung)
Gerd Förster

03:39:08.1

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:42.4 10:42.4 05:04 M21 +1.7s

2 00:21:18.8 10:36.4 05:02 M20 +6.5s

3 00:32:07.2 10:48.4 05:07 M19 +21.7s

4 00:42:59.3 10:52.1 05:09 M19 +40.5s

5 00:53:46.4 10:47.1 05:07 M21 +3.7s

6 01:05:14.3 11:27.9 05:26 M21 +61.3s

7 01:16:02.7 10:48.5 05:07 M21 +82.9s

8 01:26:48.4 10:45.7 05:06 M21 +102.2s

9 01:37:38.4 10:49.9 05:08 M21 +130.7s

10 01:48:52.0 11:13.7 05:19 M21 +166.4s

11 01:59:43.5 10:51.4 05:09 M21 +184.5s

12 02:10:39.1 10:55.6 05:11 M21 +195.9s

13 02:21:36.2 10:57.2 05:11 M20 +215.7s

14 02:32:29.1 10:52.9 05:09 M20 +225.9s

15 02:43:27.9 10:58.8 05:12 M20 +132s

16 02:54:41.8 11:14.0 05:19 M20 +62.2s

17 03:05:49.4 11:07.6 05:16 M18 +224.7s

18 03:16:56.1 11:06.7 05:16 M18 +174.2s

19 03:28:00.5 11:04.4 05:15 M18 +140s

20 03:39:08.1 11:07.6 05:16 M18 +45.8s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 197
Platz M19

(M18 mit Zeitsprung)
Fei Qian

03:44:38.9

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:08.9 10:08.9 04:49 M13 +0.3s

2 00:20:17.4 10:08.5 04:48 M12 +11.1s

3 00:30:22.7 10:05.3 04:47 M13 +2.1s

4 00:40:33.8 10:11.1 04:50 M12 +61.6s

5 00:50:37.3 10:03.6 04:46 M12 +77.5s

6 01:00:50.7 10:13.3 04:51 M12 +85.4s

7 01:10:57.0 10:06.3 04:47 M12 +61.1s

8 01:21:29.8 10:32.8 04:60 M12 +58.4s

9 01:31:52.4 10:22.6 04:55 M12 +26.4s

10 01:42:18.6 10:26.2 04:57 M13 +7.8s

11 01:53:37.3 11:18.7 05:22 M13 +3.4s

12 02:04:49.7 11:12.4 05:19 M15 +3.8s

13 02:16:36.2 11:46.5 05:35 M15 +51.3s

14 02:28:43.2 12:07.0 05:45 M19 +0.8s

15 02:41:15.8 12:32.6 05:57 M19 +59.7s

16 02:53:39.6 12:23.8 05:53 M19 +29.1s

17 03:06:35.6 12:56.0 06:08 M20 +24.1s

18 03:19:48.5 13:12.9 06:16 M19 +172.4s

19 03:32:25.1 12:36.6 05:59 M19 +264.6s

20 03:44:38.9 12:13.8 05:48 M19 +330.8s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 226
Platz M20

(M19 mit Zeitsprung)
Johannes Staude

03:47:10.9

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:38.9 11:38.9 05:31 M36 +4.2s

2 00:23:10.9 11:32.0 05:28 M36 +0.5s

3 00:34:35.4 11:24.6 05:24 M33 +0.2s

4 00:46:09.3 11:33.8 05:29 M31 +2.3s

5 00:57:45.4 11:36.2 05:30 M32 +0.3s

6 01:09:00.5 11:15.0 05:20 M29 +77.6s

7 01:20:34.6 11:34.2 05:29 M30 +18.2s

8 01:31:56.0 11:21.4 05:23 M29 +30.7s

9 01:43:01.5 11:05.5 05:15 M28 +37.5s

10 01:54:16.0 11:14.5 05:20 M27 +18.8s

11 02:06:01.6 11:45.6 05:34 M27 +30.1s

12 02:17:10.7 11:09.1 05:17 M24 +41.2s

13 02:28:43.8 11:33.2 05:29 M24 +25.5s

14 02:39:39.4 10:55.6 05:11 M23 +57.2s

15 02:51:10.2 11:30.8 05:27 M22 +128.1s

16 03:02:44.9 11:34.7 05:29 M22 +103.6s

17 03:13:45.0 11:00.1 05:13 M22 +39.5s

18 03:24:54.1 11:09.1 05:17 M21 +232.5s

19 03:36:53.7 11:59.6 05:41 M21 +151.5s

20 03:47:10.9 10:17.2 04:53 M20 +152s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 183
Platz M21

(M20 mit Zeitsprung)
Benedikt Duphorn

03:47:16.4

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:25.8 10:25.8 04:57 M15 +14.3s

2 00:20:46.6 10:20.7 04:54 M16 +10.9s

3 00:31:10.3 10:23.7 04:56 M17 +0.7s

4 00:41:33.0 10:22.7 04:55 M17 +6.3s

5 00:52:08.7 10:35.7 05:01 M17 +35.1s

6 01:02:43.1 10:34.4 05:01 M17 +36.1s

7 01:13:13.3 10:30.2 04:59 M17 +42.7s

8 01:23:51.4 10:38.1 05:02 M17 +56.9s

9 01:34:22.8 10:31.4 04:59 M17 +65.3s

10 01:44:55.1 10:32.2 04:60 M17 +83.5s

11 01:55:31.2 10:36.1 05:01 M17 +56.5s

12 02:06:10.7 10:39.6 05:03 M16 +81.1s

13 02:16:51.8 10:41.1 05:04 M17 +12.4s

14 02:28:15.7 11:23.9 05:24 M17 +20.9s

15 02:40:16.1 12:00.4 05:41 M18 +47.6s

16 02:53:10.5 12:54.4 06:07 M18 +148s

17 03:06:11.5 13:01.0 06:10 M19 +22.1s

18 03:21:01.6 14:50.1 07:02 M20 +73.1s

19 03:34:22.1 13:20.5 06:19 M20 +117s

20 03:47:16.4 12:54.3 06:07 M21 +5.6s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 132
Platz M22

(M21 mit Zeitsprung)
Matthias Nagel

03:49:41.2

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:40.5 10:40.5 05:04 M19 +1.9s

2 00:21:37.5 10:57.0 05:11 M21 +18.7s

3 00:32:28.5 10:51.1 05:09 M21 +2.9s

4 00:43:33.1 11:04.5 05:15 M22 +26.8s

5 00:54:38.4 11:05.3 05:15 M22 +52s

6 01:05:43.0 11:04.6 05:15 M22 +28.7s

7 01:16:47.8 11:04.8 05:15 M22 +45s

8 01:27:59.0 11:11.2 05:18 M22 +70.5s

9 01:39:03.1 11:04.1 05:15 M22 +84.8s

10 01:50:16.7 11:13.6 05:19 M22 +84.7s

11 02:01:57.3 11:40.5 05:32 M22 +133.8s

12 02:13:41.3 11:44.1 05:34 M22 +182.3s

13 02:25:30.2 11:48.9 05:36 M22 +137s

14 02:37:13.8 11:43.6 05:33 M21 +284.7s

15 02:49:02.1 11:48.3 05:36 M21 +334.3s

16 03:01:01.3 11:59.2 05:41 M21 +379.5s

17 03:13:05.5 12:04.2 05:43 M21 +389.9s

18 03:25:07.6 12:02.0 05:42 M22 +13.5s

19 03:37:09.0 12:01.5 05:42 M22 +15.4s

20 03:49:41.2 12:32.1 05:56 M22 +144.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 206
Platz M23

(M23 mit Zeitsprung)
Robert Hinterhölzl

03:58:08.1

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:27.5 11:27.5 05:26 M34 +2.9s

2 00:23:10.2 11:42.7 05:33 M34 +3.7s

3 00:34:42.6 11:32.3 05:28 M34 +7.1s

4 00:46:24.0 11:41.4 05:32 M33 +10.6s

5 00:58:39.6 12:15.6 05:49 M36 +9.5s

6 01:10:22.2 11:42.7 05:33 M36 +21.1s

7 01:22:11.1 11:48.9 05:36 M36 +5s

8 01:34:01.8 11:50.7 05:37 M35 +5.1s

9 01:46:03.4 12:01.6 05:42 M35 +31.4s

10 01:57:48.1 11:44.7 05:34 M34 +6.5s

11 02:09:42.9 11:54.8 05:39 M33 +0.3s

12 02:21:32.8 11:49.9 05:36 M31 +8.4s

13 02:33:25.5 11:52.7 05:38 M29 +10.2s

14 02:45:28.9 12:03.4 05:43 M28 +21.9s

15 02:57:41.0 12:12.1 05:47 M27 +40.8s

16 03:10:00.4 12:19.3 05:50 M26 +28.3s

17 03:22:08.4 12:08.0 05:45 M25 +4.7s

18 03:34:31.3 12:22.9 05:52 M24 +34.7s

19 03:46:19.6 11:48.3 05:36 M23 +550.5s

20 03:58:08.1 11:48.5 05:36 M23 +506.9s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 136
Platz M24

(M24 mit Zeitsprung)
Sven Kücken

03:58:56.8

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:49.4 10:49.4 05:08 M23 +1.8s

2 00:21:41.4 10:52.0 05:09 M23 +0.2s

3 00:32:50.6 11:09.1 05:17 M24 +19s

4 00:43:53.9 11:03.3 05:14 M23 +20.8s

5 00:55:13.7 11:19.8 05:22 M24 +22.4s

6 01:06:25.6 11:11.9 05:18 M24 +12.2s

7 01:18:39.6 12:14.1 05:48 M25 +17.3s

8 01:30:26.4 11:46.7 05:35 M26 +0.2s

9 01:42:06.0 11:39.6 05:32 M26 +0.6s

10 01:53:49.1 11:43.1 05:33 M25 +44.6s

11 02:05:31.5 11:42.4 05:33 M26 +0.8s

12 02:17:43.3 12:11.8 05:47 M26 +1.3s

13 02:30:14.3 12:31.0 05:56 M25 +90.4s

14 02:42:38.2 12:24.0 05:53 M25 +98s

15 02:55:05.2 12:27.0 05:54 M24 +108.7s

16 03:07:47.2 12:42.0 06:01 M24 +127.1s

17 03:20:50.4 13:03.2 06:11 M23 +425.4s

18 03:33:56.6 13:06.2 06:13 M23 +529s

19 03:47:26.9 13:30.3 06:24 M24 +67.3s

20 03:58:56.8 11:29.9 05:27 M24 +48.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 207
Platz M25

(M25 mit Zeitsprung)
Florian Jäger

03:59:35.9

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:56.8 11:56.8 05:40 M38 +4.2s

2 00:23:25.1 11:28.3 05:26 M38 +11.3s

3 00:35:13.8 11:48.6 05:36 M37 +18.1s

4 00:46:59.6 11:45.8 05:35 M37 +7.3s

5 00:59:36.3 12:36.7 05:59 M37 +56.7s

6 01:11:11.5 11:35.2 05:29 M37 +49.3s

7 01:23:54.2 12:42.6 06:01 M38 +12.7s

8 01:35:28.8 11:34.6 05:29 M37 +67.8s

9 01:47:41.8 12:13.0 05:47 M37 +65.8s

10 01:59:44.6 12:02.8 05:43 M37 +27.5s

11 02:11:30.1 11:45.5 05:34 M36 +57.8s

12 02:24:17.1 12:46.9 06:03 M36 +41.1s

13 02:36:06.6 11:49.5 05:36 M35 +29.1s

14 02:48:08.0 12:01.4 05:42 M34 +14.2s

15 03:00:03.4 11:55.5 05:39 M32 +11.4s

16 03:13:11.7 13:08.2 06:14 M30 +78.7s

17 03:25:15.3 12:03.6 05:43 M28 +101.1s

18 03:37:14.4 11:59.1 05:41 M27 +59.8s

19 03:49:01.1 11:46.8 05:35 M26 +57.6s

20 03:59:35.9 10:34.7 05:01 M25 +39.1s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 201
Platz M26

(M26 mit Zeitsprung)
Dieter Lutz
04:00:59.0

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:57.1 11:57.1 05:40 M39 +0.2s

2 00:23:13.9 11:16.8 05:21 M37 +3s

3 00:34:52.5 11:38.6 05:31 M35 +9.9s

4 00:46:32.4 11:39.9 05:32 M34 +8.4s

5 00:57:59.6 11:27.3 05:26 M33 +14.2s

6 01:10:00.4 12:00.8 05:42 M34 +2.3s

7 01:21:44.1 11:43.7 05:33 M32 +21.2s

8 01:33:35.0 11:50.9 05:37 M33 +2s

9 01:45:23.9 11:48.9 05:36 M32 +6.4s

10 01:57:11.1 11:47.2 05:35 M32 +9.9s

11 02:09:37.6 12:26.5 05:54 M31 +40s

12 02:21:24.4 11:46.8 05:35 M30 +4.6s

13 02:33:15.3 11:50.9 05:37 M28 +125.7s

14 02:45:07.0 11:51.7 05:37 M27 +82.5s

15 02:57:00.3 11:53.3 05:38 M26 +71.6s

16 03:09:32.1 12:31.8 05:56 M25 +104.9s

17 03:22:03.7 12:31.6 05:56 M24 +73.3s

18 03:34:59.5 12:55.8 06:08 M25 +28.3s

19 03:48:03.5 13:04.0 06:12 M25 +36.7s

20 04:00:59.0 12:55.5 06:08 M26 +83.1s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 138
Platz M27

(M27 mit Zeitsprung)
Sebastian Ehrke

04:03:17.0

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:49.5 10:49.5 05:08 M24 +0.1s

2 00:21:41.2 10:51.7 05:09 M22 +3.8s

3 00:32:50.7 11:09.5 05:17 M25 +0.2s

4 00:46:52.3 14:01.6 06:39 M36 +11s

5 00:56:49.7 09:57.4 04:43 M28 +52.1s

6 01:06:42.5 09:52.8 04:41 M26 +14.5s

7 01:18:40.3 11:57.8 05:40 M26 +0.7s

8 01:30:26.2 11:45.9 05:35 M25 +38.3s

9 01:42:05.3 11:39.1 05:31 M25 +49.8s

10 01:53:57.2 11:51.9 05:37 M26 +8.2s

11 02:05:30.6 11:33.4 05:29 M25 +30.1s

12 02:17:42.0 12:11.4 05:47 M25 +31.3s

13 02:34:00.7 16:18.7 07:44 M31 +1.2s

14 02:45:56.2 11:55.5 05:39 M29 +27.3s

15 02:58:42.6 12:46.4 06:03 M29 +42.2s

16 03:11:03.7 12:21.1 05:51 M28 +58.3s

17 03:23:34.1 12:30.4 05:56 M27 +47.4s

18 03:36:14.6 12:40.4 06:00 M26 +75s

19 03:49:38.9 13:24.4 06:21 M27 +37.8s

20 04:03:17.0 13:38.1 06:28 M27 +138s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 166
Platz M28

(M28 mit Zeitsprung)
Matthias Kieliger

04:04:40.2

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:17.6 11:17.6 05:21 M29 +0.4s

2 00:22:40.8 11:23.2 05:24 M29 +8.1s

3 00:34:21.5 11:40.7 05:32 M31 +1.4s

4 00:46:02.2 11:40.7 05:32 M29 +31.9s

5 00:57:45.1 11:42.9 05:33 M31 +9.7s

6 01:09:36.9 11:51.8 05:37 M31 +33.1s

7 01:21:22.9 11:46.0 05:35 M31 +48.3s

8 01:33:16.0 11:53.1 05:38 M31 +34.7s

9 01:45:17.5 12:01.5 05:42 M31 +8.1s

10 01:57:41.6 12:24.1 05:53 M33 +30.5s

11 02:10:20.1 12:38.5 05:59 M34 +37.2s

12 02:22:54.8 12:34.7 05:58 M34 +79.2s

13 02:35:37.5 12:42.7 06:01 M34 +55.9s

14 02:48:32.2 12:54.7 06:07 M35 +24.2s

15 03:01:34.6 13:02.4 06:11 M34 +37.4s

16 03:14:47.2 13:12.6 06:16 M33 +46.1s

17 03:27:14.1 12:26.9 05:54 M31 +18.1s

18 03:39:43.2 12:29.1 05:55 M28 +148.9s

19 03:52:14.6 12:31.4 05:56 M28 +155.6s

20 04:04:40.2 12:25.6 05:53 M28 +83.2s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 140
Platz M29

(M29 mit Zeitsprung)
Michael Gahn

04:05:48.4

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:09.5 11:09.5 05:17 M27 +7.1s

2 00:22:09.0 10:59.5 05:13 M26 +12.4s

3 00:33:03.5 10:54.5 05:10 M26 +12.7s

4 00:44:29.5 11:26.0 05:25 M25 +33.9s

5 00:55:57.5 11:28.1 05:26 M27 +1.1s

6 01:07:42.9 11:45.3 05:34 M28 +23.6s

7 01:19:26.9 11:44.0 05:34 M28 +38.5s

8 01:31:25.3 11:58.4 05:40 M28 +48s

9 01:45:07.4 13:42.1 06:30 M29 +125.9s

10 01:56:35.9 11:28.5 05:26 M29 +139.4s

11 02:08:52.9 12:17.0 05:49 M29 +155.2s

12 02:21:19.8 12:26.9 05:54 M29 +166.1s

13 02:33:59.5 12:39.7 06:00 M30 +33.9s

14 02:46:45.9 12:46.4 06:03 M30 +49.7s

15 03:00:57.2 14:11.3 06:43 M33 +53.8s

16 03:14:01.1 13:03.9 06:11 M32 +14.4s

17 03:26:56.0 12:54.9 06:07 M30 +62.4s

18 03:39:57.1 13:01.1 06:10 M30 +1.3s

19 03:53:02.0 13:04.9 06:12 M29 +47.4s

20 04:05:48.3 12:46.3 06:03 M29 +68.1s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 210
Platz M30

(M30 mit Zeitsprung)
Ivica Dodig
04:06:52.0

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:34.6 11:34.6 05:29 M35 +7.2s

2 00:23:06.5 11:31.8 05:28 M33 +12.5s

3 00:34:55.6 11:49.2 05:36 M36 +3.2s

4 00:46:41.3 11:45.7 05:34 M35 +9s

5 00:58:30.1 11:48.8 05:36 M35 +24s

6 01:10:01.2 11:31.0 05:28 M35 +0.7s

7 01:22:06.1 12:05.0 05:44 M35 +20.6s

8 01:33:56.7 11:50.6 05:37 M34 +21.8s

9 01:45:32.0 11:35.2 05:29 M34 +6.6s

10 01:57:01.2 11:29.2 05:27 M31 +20s

11 02:08:57.7 11:56.5 05:40 M30 +4.8s

12 02:21:34.5 12:36.9 05:59 M32 +1.7s

13 02:34:28.5 12:53.9 06:07 M32 +27.8s

14 02:47:03.4 12:34.9 05:58 M32 +14.4s

15 02:59:50.7 12:47.4 06:04 M30 +68.2s

16 03:13:46.6 13:55.9 06:36 M31 +35s

17 03:27:17.2 13:30.5 06:24 M32 +3.1s

18 03:39:55.8 12:38.6 05:60 M29 +12.5s

19 03:54:21.5 14:25.7 06:50 M30 +79.5s

20 04:06:52.0 12:30.6 05:56 M30 +63.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 168
Platz M31

(M31 mit Zeitsprung)
Pierre Bassing

04:07:58.6

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:22.0 11:22.0 05:23 M31 +1.6s

2 00:22:54.0 11:31.9 05:28 M32 +6.2s

3 00:34:35.2 11:41.3 05:32 M32 +13.7s

4 00:46:13.4 11:38.2 05:31 M32 +4.1s

5 00:57:35.4 11:22.0 05:23 M30 +8.7s

6 01:09:03.9 11:28.4 05:26 M30 +3.4s

7 01:20:16.4 11:12.6 05:19 M29 +49.5s

8 01:32:41.3 12:24.8 05:53 M30 +45.2s

9 01:45:09.5 12:28.2 05:55 M30 +2.1s

10 01:57:49.9 12:40.4 06:00 M35 +1.8s

11 02:10:32.3 12:42.4 06:01 M35 +12.2s

12 02:23:35.9 13:03.6 06:11 M35 +41.1s

13 02:36:31.4 12:55.5 06:08 M36 +24.8s

14 02:49:22.0 12:50.6 06:05 M36 +49.8s

15 03:02:23.8 13:01.7 06:10 M35 +49.2s

16 03:15:30.4 13:06.7 06:13 M35 +23.5s

17 03:28:23.6 12:53.2 06:06 M34 +52.4s

18 03:41:11.9 12:48.3 06:04 M33 +11.6s

19 03:55:55.8 14:44.0 06:59 M32 +64.5s

20 04:07:58.6 12:02.8 05:43 M31 +66.5s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 211
Platz M32

(M32 mit Zeitsprung)
Christof Gasperi

04:08:14.3

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:24.4 11:24.4 05:24 M32 +2.4s

2 00:22:32.7 11:08.4 05:17 M28 +20.9s

3 00:33:49.6 11:16.9 05:21 M28 +20.3s

4 00:44:47.1 10:57.4 05:12 M27 +12.8s

5 00:55:40.2 10:53.2 05:10 M25 +26.6s

6 01:06:28.0 10:47.8 05:07 M25 +2.4s

7 01:18:22.3 11:54.3 05:39 M24 +57.7s

8 01:29:47.9 11:25.6 05:25 M24 +5.6s

9 01:41:15.5 11:27.6 05:26 M24 +29.4s

10 01:52:48.0 11:32.5 05:28 M23 +151.3s

11 02:04:59.3 12:11.2 05:47 M23 +182s

12 02:16:29.5 11:30.2 05:27 M23 +168.2s

13 02:28:18.3 11:48.8 05:36 M23 +168.1s

14 02:41:00.2 12:41.9 06:01 M24 +80.8s

15 02:55:48.6 14:48.4 07:01 M25 +43.4s

16 03:10:05.4 14:16.8 06:46 M27 +5.1s

17 03:27:31.2 17:25.8 08:16 M33 +14s

18 03:41:00.3 13:29.1 06:23 M32 +11.1s

19 03:54:51.3 13:51.0 06:34 M31 +29.8s

20 04:08:14.3 13:23.0 06:21 M32 +15.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 218
Platz M33

(M33 mit Zeitsprung)
Stefan Schneider

04:10:12.5

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:24.6 11:24.6 05:24 M33 +0.2s

2 00:22:47.8 11:23.2 05:24 M31 +1.8s

3 00:34:20.1 11:32.3 05:28 M30 +9.5s

4 00:46:06.9 11:46.8 05:35 M30 +4.7s

5 00:58:06.2 11:59.2 05:41 M34 +6.5s

6 01:09:58.2 11:52.0 05:37 M33 +2.2s

7 01:21:45.5 11:47.3 05:35 M34 +1.2s

8 01:33:33.0 11:47.4 05:35 M32 +17s

9 01:45:25.3 11:52.4 05:38 M33 +1.4s

10 01:56:41.2 11:15.9 05:20 M30 +5.3s

11 02:09:42.7 13:01.4 06:10 M32 +5s

12 02:21:35.6 11:53.0 05:38 M33 +1.1s

13 02:34:41.7 13:06.0 06:13 M33 +13.2s

14 02:47:53.8 13:12.2 06:15 M33 +50.4s

15 03:07:08.7 19:14.9 09:07 M37 +13.7s

16 03:19:40.0 12:31.2 05:56 M36 +249.5s

17 03:32:30.9 12:50.9 06:05 M35 +247.3s

18 03:45:27.2 12:56.3 06:08 M35 +227.1s

19 03:58:30.1 13:02.9 06:11 M34 +140.4s

20 04:10:12.5 11:42.4 05:33 M33 +118.2s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 186
Platz M34

(M34 mit Zeitsprung)
Michael Helmert

04:10:50.9

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:10:38.6 10:38.6 05:03 M18 +0.7s

2 00:21:02.4 10:23.8 04:56 M18 +6.8s

3 00:32:25.7 11:23.3 05:24 M20 +18.5s

4 00:43:55.6 11:29.9 05:27 M24 +1.7s

5 00:54:51.3 10:55.7 05:11 M23 +12.9s

6 01:06:13.4 11:22.1 05:23 M23 +30.4s

7 01:17:24.6 11:11.2 05:18 M23 +36.8s

8 01:29:42.3 12:17.8 05:50 M23 +103.4s

9 01:40:46.1 11:03.7 05:15 M23 +102.9s

10 01:53:04.4 12:18.4 05:50 M24 +16.4s

11 02:05:00.6 11:56.1 05:39 M24 +1.3s

12 02:18:07.3 13:06.8 06:13 M27 +24.1s

13 02:31:09.6 13:02.3 06:11 M26 +55.3s

14 02:43:44.5 12:34.9 05:58 M26 +66.3s

15 02:58:00.4 14:15.9 06:46 M28 +19.4s

16 03:11:52.9 13:52.5 06:35 M29 +49.2s

17 03:25:53.6 14:00.7 06:38 M29 +38.4s

18 03:41:40.1 15:46.5 07:29 M34 +28.3s

19 03:56:09.8 14:29.6 06:52 M33 +13.9s

20 04:10:50.9 14:41.1 06:58 M34 +38.4s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 209
Platz M35

(M35 mit Zeitsprung)
Gunther Wellhausen

04:13:58.6

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:09:25.1 09:25.1 04:28 M5 +26s

2 00:19:15.0 09:49.9 04:40 M9 +7.3s

3 00:28:53.1 09:38.1 04:34 M9 +10.8s

4 00:38:59.0 10:05.9 04:47 M10 +0.2s

5 00:49:19.8 10:20.9 04:54 M11 +27.6s

6 00:59:25.3 10:05.5 04:47 M11 +32.7s

7 01:09:55.9 10:30.5 04:59 M11 +55.7s

8 01:20:31.4 10:35.5 05:01 M11 +76.9s

9 01:31:26.0 10:54.7 05:10 M11 +115.4s

10 01:42:10.8 10:44.7 05:06 M12 +7.4s

11 01:54:34.7 12:23.9 05:53 M16 +26.2s

12 02:07:23.1 12:48.4 06:04 M20 +1.7s

13 02:23:13.2 15:50.1 07:30 M21 +97s

14 02:38:42.2 15:29.0 07:20 M22 +88.4s

15 02:53:16.5 14:34.3 06:54 M23 +126.3s

16 03:05:40.1 12:23.5 05:52 M23 +175.1s

17 03:22:46.7 17:06.6 08:07 M26 +38.3s

18 03:40:49.2 18:02.5 08:33 M31 +52.1s

19 03:58:32.1 17:42.9 08:24 M35 +2s

20 04:13:58.6 15:26.5 07:19 M35 +187.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 112
Platz M36

(M36 mit Zeitsprung)
Günter Scheeff

04:17:26.5

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:12:40.7 12:40.7 06:01 M47 +3.7s

2 00:25:12.1 12:31.5 05:56 M46 +5.3s

3 00:37:39.8 12:27.7 05:54 M44 +10.7s

4 00:50:33.1 12:53.3 06:06 M46 +14.1s

5 01:03:00.6 12:27.5 05:54 M45 +22.1s

6 01:15:38.8 12:38.2 05:59 M43 +32.7s

7 01:29:51.2 14:12.4 06:44 M46 +14.6s

8 01:42:19.5 12:28.3 05:55 M45 +32.6s

9 01:54:41.0 12:21.5 05:51 M45 +26.9s

10 02:07:11.4 12:30.4 05:56 M42 +16.9s

11 02:19:43.8 12:32.4 05:57 M40 +43.8s

12 02:32:25.5 12:41.7 06:01 M40 +23.9s

13 02:45:22.0 12:56.6 06:08 M39 +252.5s

14 02:58:07.8 12:45.8 06:03 M39 +179.7s

15 03:11:15.0 13:07.1 06:13 M39 +158.8s

16 03:24:15.0 12:60.0 06:10 M38 +75.1s

17 03:37:27.7 13:12.7 06:16 M37 +212.5s

18 03:50:56.5 13:28.8 06:23 M36 +329.3s

19 04:04:31.0 13:34.5 06:26 M36 +358.9s

20 04:17:26.5 12:55.5 06:08 M36 +207.9s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 194
Platz M37

(M37 mit Zeitsprung)
Dirk Sperrfechter

04:18:56.2

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:12:01.2 12:01.2 05:42 M40 +4.1s

2 00:24:40.4 12:39.3 05:60 M41 +41.8s

3 00:37:51.5 13:11.0 06:15 M47 +8.1s

4 00:51:19.1 13:27.6 06:23 M47 +46s

5 01:04:47.3 13:28.2 06:23 M47 +43.3s

6 01:18:04.8 13:17.5 06:18 M47 +69.1s

7 01:31:23.3 13:18.4 06:18 M48 +91.2s

8 01:44:32.7 13:09.4 06:14 M48 +104.3s

9 01:57:46.6 13:13.9 06:16 M48 +90.2s

10 02:10:52.3 13:05.7 06:12 M47 +41.3s

11 02:23:56.9 13:04.6 06:12 M46 +25.2s

12 02:36:51.1 12:54.3 06:07 M43 +15.2s

13 02:49:42.2 12:51.1 06:05 M42 +10.3s

14 03:02:43.6 13:01.4 06:10 M41 +47.5s

15 03:15:50.2 13:06.6 06:13 M40 +275.3s

16 03:28:43.8 12:53.5 06:07 M40 +223.6s

17 03:41:31.7 12:47.9 06:04 M40 +162.4s

18 03:54:08.0 12:36.3 05:58 M40 +22.4s

19 04:06:45.5 12:37.5 05:59 M37 +134.5s

20 04:18:56.2 12:10.7 05:46 M37 +89.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 120
Platz M38

(M38 mit Zeitsprung)
Reiner Wege

04:25:00.1

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:52.7 11:52.7 05:38 M37 +13.8s

2 00:23:44.4 11:51.7 05:37 M39 +19.2s

3 00:35:38.3 11:53.9 05:38 M39 +22.7s

4 00:47:36.9 11:58.6 05:41 M38 +37.3s

5 00:59:39.1 12:02.2 05:42 M38 +2.8s

6 01:11:41.8 12:02.7 05:43 M38 +30.3s

7 01:23:41.5 11:59.7 05:41 M37 +90.4s

8 01:35:48.8 12:07.3 05:45 M38 +20s

9 01:48:01.0 12:12.2 05:47 M38 +19.2s

10 02:00:21.9 12:20.9 05:51 M38 +37.3s

11 02:12:46.7 12:24.8 05:53 M38 +33.9s

12 02:27:55.1 15:08.4 07:11 M38 +153s

13 02:41:09.6 13:14.5 06:17 M38 +113.2s

14 02:55:08.2 13:58.6 06:37 M38 +131s

15 03:08:36.2 13:28.0 06:23 M38 +87.4s

16 03:25:00.2 16:24.1 07:46 M39 +45.2s

17 03:38:49.3 13:49.1 06:33 M39 +71.6s

18 03:53:45.6 14:56.3 07:05 M39 +66.5s

19 04:07:35.3 13:49.7 06:33 M38 +49.8s

20 04:25:00.1 17:24.9 08:15 M38 +363.9s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 167
Platz M39

(M39 mit Zeitsprung)
Detlef Seidel

04:25:59.3

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:20.4 11:20.4 05:22 M30 +2.8s

2 00:22:46.0 11:25.6 05:25 M30 +5.1s

3 00:34:10.6 11:24.7 05:24 M29 +21s

4 00:45:30.3 11:19.7 05:22 M28 +43.3s

5 00:57:26.7 11:56.3 05:40 M29 +37s

6 01:09:56.0 12:29.3 05:55 M32 +19.1s

7 01:21:44.3 11:48.4 05:36 M33 +0.2s

8 01:34:21.0 12:36.6 05:59 M36 +19.2s

9 01:46:36.0 12:15.0 05:48 M36 +32.6s

10 01:59:17.1 12:41.1 06:01 M36 +87.2s

11 02:12:12.8 12:55.7 06:08 M37 +42.7s

12 02:25:22.1 13:09.3 06:14 M37 +65s

13 02:39:16.4 13:54.3 06:35 M37 +165s

14 02:52:57.1 13:40.8 06:29 M37 +215.1s

15 03:06:55.0 13:57.9 06:37 M36 +271.3s

16 03:22:59.8 16:04.8 07:37 M37 +199.9s

17 03:37:37.7 14:37.8 06:56 M38 +10s

18 03:52:39.1 15:01.4 07:07 M38 +46.3s

19 04:08:31.0 15:51.9 07:31 M39 +55.7s

20 04:25:59.3 17:28.3 08:17 M39 +59.1s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 137
Platz M40

(M40 mit Zeitsprung)
Klaus Jantsch

04:29:51.9

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:12:22.0 12:22.0 05:52 M43 +1.1s

2 00:24:57.1 12:35.1 05:58 M44 +3.9s

3 00:37:18.4 12:21.2 05:51 M42 +9.9s

4 00:49:52.1 12:33.7 05:57 M42 +32.7s

5 01:02:37.5 12:45.4 06:03 M43 +12.9s

6 01:16:55.7 14:18.3 06:47 M46 +17.9s

7 01:29:36.6 12:40.8 06:01 M45 +18.1s

8 01:42:48.5 13:11.9 06:15 M47 +20.6s

9 01:55:55.2 13:06.8 06:13 M46 +74.2s

10 02:08:57.8 13:02.6 06:11 M45 +62.2s

11 02:23:31.7 14:33.9 06:54 M45 +28.4s

12 02:36:35.9 13:04.2 06:12 M42 +55s

13 02:49:46.2 13:10.3 06:15 M43 +3.9s

14 03:03:38.2 13:52.1 06:34 M42 +54.6s

15 03:18:58.7 15:20.5 07:16 M43 +51.4s

16 03:34:21.5 15:22.8 07:17 M44 +21.4s

17 03:48:02.5 13:41.0 06:29 M43 +24.2s

18 04:02:37.2 14:34.7 06:55 M42 +114.5s

19 04:15:52.3 13:15.1 06:17 M42 +78.5s

20 04:29:51.9 13:59.6 06:38 M40 +232.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 205
Platz M41

(M41 mit Zeitsprung)
Manfred Kranz

04:30:02.8

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:17.3 11:17.3 05:21 M28 +7.8s

2 00:23:10.4 11:53.1 05:38 M35 +0.2s

3 00:35:15.6 12:05.2 05:44 M38 +1.8s

4 00:47:44.4 12:28.8 05:55 M39 +7.5s

5 01:00:26.6 12:42.2 06:01 M39 +47.4s

6 01:13:13.6 12:47.0 06:04 M39 +91.8s

7 01:26:40.2 13:26.6 06:22 M39 +166s

8 01:40:20.3 13:40.2 06:29 M41 +0.4s

9 01:54:14.1 13:53.8 06:35 M44 +13.9s

10 02:07:55.6 13:41.5 06:29 M44 +18.9s

11 02:23:03.3 15:07.7 07:10 M44 +71.3s

12 02:38:17.3 15:14.1 07:13 M46 +20.7s

13 02:51:56.6 13:39.3 06:28 M45 +31.3s

14 03:05:29.5 13:32.9 06:25 M45 +30s

15 03:20:40.2 15:10.7 07:12 M44 +101.5s

16 03:34:00.1 13:19.9 06:19 M43 +11.1s

17 03:47:12.5 13:12.3 06:16 M41 +340.7s

18 04:00:42.8 13:30.3 06:24 M41 +394.8s

19 04:14:32.9 13:50.2 06:33 M40 +362s

20 04:30:02.8 15:29.9 07:21 M41 +10.9s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 157
Platz M42

(M42 mit Zeitsprung)
Philipp Pleunik

04:35:10.3

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:12:08.5 12:08.5 05:45 M41 +7.3s

2 00:23:58.7 11:50.2 05:37 M40 +14.3s

3 00:36:03.1 12:04.4 05:43 M40 +24.8s

4 00:48:42.0 12:38.9 05:60 M40 +57.6s

5 01:00:56.2 12:14.3 05:48 M40 +29.7s

6 01:16:28.2 15:31.9 07:22 M44 +49.4s

7 01:28:51.6 12:23.5 05:52 M43 +67.3s

8 01:41:12.7 12:21.1 05:51 M43 +51.8s

9 01:54:00.2 12:47.4 06:04 M43 +18.4s

10 02:11:41.6 17:41.4 08:23 M48 +49.3s

11 02:24:39.4 12:57.8 06:09 M48 +34.3s

12 02:37:56.6 13:17.2 06:18 M45 +65.3s

13 02:51:25.3 13:28.7 06:23 M44 +99.1s

14 03:04:59.5 13:34.2 06:26 M44 +48.7s

15 03:21:51.7 16:52.2 07:60 M45 +71.5s

16 03:36:03.3 14:11.6 06:44 M45 +101.8s

17 03:54:25.2 18:21.9 08:42 M47 +13.2s

18 04:08:02.1 13:36.9 06:27 M44 +269.7s

19 04:21:31.3 13:29.2 06:24 M44 +129s

20 04:35:10.3 13:39.0 06:28 M42 +307.5s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 118
Platz M43

(M43 mit Zeitsprung)
Frank Roland

04:35:35.0

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:12:23.1 12:23.1 05:52 M44 +1.1s

2 00:24:47.4 12:24.3 05:53 M42 +6.9s

3 00:37:08.4 12:21.1 05:51 M41 +65.4s

4 00:49:19.3 12:10.9 05:46 M41 +37.4s

5 01:01:23.7 12:04.4 05:43 M41 +27.5s

6 01:13:58.2 12:34.4 05:58 M40 +44.6s

7 01:26:44.6 12:46.5 06:03 M40 +4.5s

8 01:40:19.9 13:35.2 06:26 M40 +1.3s

9 01:53:41.8 13:21.9 06:20 M42 +12.1s

10 02:07:36.6 13:54.9 06:36 M43 +25.3s

11 02:21:12.8 13:36.2 06:27 M42 +62.2s

12 02:35:40.9 14:28.0 06:51 M41 +195.4s

13 02:49:31.9 13:51.1 06:34 M41 +69.6s

14 03:04:10.8 14:38.9 06:57 M43 +32.6s

15 03:18:07.3 13:56.4 06:36 M42 +86.2s

16 03:33:12.7 15:05.4 07:09 M41 +268.9s

17 03:47:38.3 14:25.6 06:50 M42 +25.8s

18 04:03:32.3 15:54.1 07:32 M43 +55.1s

19 04:19:22.3 15:50.0 07:30 M43 +210s

20 04:35:35.0 16:12.6 07:41 M43 +24.6s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 164
Platz M44

(M44 mit Zeitsprung)
Klaus Meichelböck

04:38:20.8

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:14:11.3 14:11.3 06:43 M57 +11.1s

2 00:28:06.7 13:55.4 06:36 M57 +25.8s

3 00:42:04.4 13:57.7 06:37 M57 +13.7s

4 00:57:02.9 14:58.4 07:06 M57 +56.9s

5 01:10:53.4 13:50.5 06:34 M57 +34.3s

6 01:25:05.2 14:11.8 06:44 M56 +261.1s

7 01:38:43.8 13:38.6 06:28 M56 +254.9s

8 01:53:04.9 14:21.1 06:48 M56 +242.5s

9 02:07:05.6 14:00.8 06:38 M56 +215.5s

10 02:21:17.0 14:11.4 06:44 M56 +189.4s

11 02:36:14.3 14:57.2 07:05 M56 +192.4s

12 02:51:20.3 15:06.0 07:09 M56 +162.7s

13 03:06:48.5 15:28.2 07:20 M56 +32.2s

14 03:19:48.4 12:59.9 06:10 M55 +149.1s

15 03:33:08.9 13:20.6 06:19 M54 +88s

16 03:46:20.6 13:11.7 06:15 M51 +41.1s

17 03:59:40.5 13:19.9 06:19 M50 +166.1s

18 04:12:59.3 13:18.9 06:19 M49 +37.3s

19 04:26:00.0 13:00.7 06:10 M46 +97.2s

20 04:38:20.8 12:20.7 05:51 M44 +165.8s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 143
Platz M45

(M45 mit Zeitsprung)
Marcus Hubert

04:38:26.3

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:11:02.4 11:02.4 05:14 M26 +1.2s

2 00:22:11.9 11:09.4 05:17 M27 +2.9s

3 00:33:29.3 11:17.5 05:21 M27 +25.8s

4 00:44:34.2 11:04.9 05:15 M26 +4.8s

5 00:55:56.4 11:22.2 05:23 M26 +16.2s

6 01:07:19.3 11:22.8 05:24 M27 +36.7s

7 01:18:48.4 11:29.1 05:27 M27 +8.1s

8 01:30:37.3 11:48.9 05:36 M27 +10.9s

9 01:42:24.0 11:46.7 05:35 M27 +18s

10 01:54:16.5 11:52.5 05:38 M28 +0.5s

11 02:06:17.6 12:01.2 05:42 M28 +16s

12 02:18:33.8 12:16.1 05:49 M28 +26.4s

13 02:31:09.6 12:35.9 05:58 M27 +0s

14 02:46:48.9 15:39.3 07:25 M31 +3s

15 02:59:52.0 13:03.1 06:11 M31 +1.3s

16 03:15:07.0 15:15.0 07:14 M34 +19.8s

17 03:33:55.2 18:48.3 08:55 M36 +84.4s

18 03:51:52.8 17:57.5 08:31 M37 +56.3s

19 04:14:33.9 22:41.1 10:45 M41 +0.9s

20 04:38:26.3 23:52.4 11:19 M45 +5.5s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 193
Platz M46

(M46 mit Zeitsprung)
Michael Müller

04:38:58.6

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:13:33.8 13:33.8 06:26 M55 +23s

2 00:26:48.6 13:14.8 06:17 M52 +17.3s

3 00:39:59.4 13:10.9 06:15 M53 +8.9s

4 00:52:57.7 12:58.3 06:09 M53 +4.6s

5 01:06:16.9 13:19.2 06:19 M53 +5.9s

6 01:19:28.9 13:12.0 06:15 M54 +1.8s

7 01:33:12.5 13:43.6 06:30 M52 +5.4s

8 01:46:30.0 13:17.5 06:18 M51 +23.5s

9 02:01:21.1 14:51.1 07:02 M53 +31.2s

10 02:14:45.5 13:24.5 06:21 M52 +44.2s

11 02:28:28.0 13:42.5 06:30 M52 +35.3s

12 02:41:37.6 13:09.6 06:14 M50 +72.6s

13 02:55:30.9 13:53.3 06:35 M48 +73.3s

14 03:09:10.9 13:39.9 06:29 M47 +14.6s

15 03:25:03.6 15:52.7 07:32 M47 +147.5s

16 03:39:36.1 14:32.6 06:54 M47 +89.4s

17 03:54:12.1 14:35.9 06:55 M46 +16.3s

18 04:09:13.3 15:01.3 07:07 M45 +71.3s

19 04:24:22.8 15:09.5 07:11 M45 +171.5s

20 04:38:58.6 14:35.8 06:55 M46 +32.3s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 221
Platz M47

(M47 mit Zeitsprung)
Salvador Wasner

04:39:02.9

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:14:22.0 14:22.0 06:49 M58 +10.6s

2 00:28:08.5 13:46.6 06:32 M58 +1.8s

3 00:41:50.7 13:42.2 06:30 M56 +28.1s

4 00:55:05.0 13:14.3 06:16 M55 +100.2s

5 01:06:57.9 11:52.9 05:38 M54 +41s

6 01:18:10.7 11:12.8 05:19 M48 +5.9s

7 01:29:52.1 11:41.4 05:32 M47 +1s

8 01:41:46.8 11:54.7 05:39 M44 +34.1s

9 01:53:29.7 11:42.8 05:33 M41 +4.9s

10 02:06:54.5 13:24.8 06:21 M41 +4.7s

11 02:21:51.9 14:57.4 07:05 M43 +39.1s

12 02:36:51.4 14:59.5 07:06 M44 +0.2s

13 02:56:36.4 19:45.1 09:22 M50 +42.9s

14 03:14:04.4 17:27.9 08:17 M52 +12.2s

15 03:30:22.4 16:18.1 07:44 M51 +70.1s

16 03:43:38.5 13:16.1 06:17 M49 +126.9s

17 03:54:59.6 11:21.1 05:23 M48 +34.4s

18 04:10:04.3 15:04.6 07:09 M46 +50.9s

19 04:27:29.7 17:25.4 08:15 M47 +89.6s

20 04:39:02.9 11:33.2 05:29 M47 +4.3s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 225
Platz M48

(M48 mit Zeitsprung)
Thomas Klinger

04:42:42.6

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:12:42.4 12:42.4 06:01 M49 +0.9s

2 00:25:06.8 12:24.4 05:53 M45 +9.7s

3 00:37:43.1 12:36.3 05:58 M45 +3.3s

4 00:50:08.6 12:25.6 05:53 M44 +16.3s

5 01:02:38.4 12:29.8 05:55 M44 +1s

6 01:15:06.1 12:27.7 05:54 M42 +13.8s

7 01:27:44.4 12:38.3 05:59 M42 +10.5s

8 01:40:18.5 12:34.2 05:57 M39 +269.8s

9 01:52:51.9 12:33.4 05:57 M39 +290.9s

10 02:05:29.5 12:37.6 05:59 M39 +307.6s

11 02:19:00.0 13:30.5 06:24 M39 +373.3s

12 02:32:01.6 13:01.6 06:10 M39 +246.5s

13 02:48:22.4 16:20.8 07:45 M40 +180.4s

14 03:01:56.2 13:33.8 06:26 M40 +228.3s

15 03:16:41.0 14:44.9 06:59 M41 +50.8s

16 03:33:49.0 17:08.0 08:07 M42 +36.3s

17 03:53:55.8 20:06.8 09:32 M45 +69s

18 04:10:48.7 16:53.0 08:00 M47 +44.4s

19 04:27:55.5 17:06.8 08:07 M48 +25.9s

20 04:42:42.6 14:47.1 07:00 M48 +219.7s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 180
Platz M49

(M49 mit Zeitsprung)
Heiko Wilhelm

04:43:47.5

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:12:47.0 12:47.0 06:03 M50 +4.6s

2 00:26:02.1 13:15.1 06:17 M50 +2.7s

3 00:39:24.1 13:22.0 06:20 M50 +11.3s

4 00:52:29.2 13:05.1 06:12 M49 +24s

5 01:05:51.9 13:22.8 06:20 M50 +5.7s

6 01:19:14.5 13:22.5 06:20 M51 +14.6s

7 01:33:13.9 13:59.4 06:38 M53 +1.4s

8 01:46:44.8 13:31.0 06:24 M52 +14.9s

9 02:00:24.2 13:39.4 06:28 M51 +57.4s

10 02:14:01.4 13:37.1 06:27 M51 +41s

11 02:27:52.8 13:51.4 06:34 M51 +66.9s

12 02:41:53.9 14:01.2 06:39 M51 +16.3s

13 02:56:57.0 15:03.1 07:08 M51 +20.6s

14 03:11:11.1 14:14.1 06:45 M48 +120.2s

15 03:25:48.3 14:37.2 06:56 M48 +44.7s

16 03:41:31.7 15:43.4 07:27 M48 +115.5s

17 03:56:54.4 15:22.8 07:17 M49 +114.8s

18 04:12:22.0 15:27.6 07:20 M48 +93.3s

19 04:28:37.9 16:15.9 07:43 M49 +42.4s

20 04:43:47.5 15:09.6 07:11 M49 +64.9s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 185
Platz M50

(M50 mit Zeitsprung)
Udo Pitsch
04:44:22.1

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:13:05.5 13:05.5 06:12 M52 +3.2s

2 00:25:59.3 12:53.8 06:07 M49 +25.3s

3 00:39:12.8 13:13.4 06:16 M49 +22.1s

4 00:52:35.9 13:23.2 06:21 M50 +6.8s

5 01:05:46.2 13:10.3 06:15 M49 +15.8s

6 01:18:59.9 13:13.6 06:16 M50 +12.3s

7 01:32:24.7 13:24.8 06:21 M50 +31.1s

8 01:46:06.5 13:41.8 06:29 M50 +57.2s

9 01:59:26.8 13:20.3 06:19 M50 +70.3s

10 02:13:20.3 13:53.5 06:35 M50 +98.6s

11 02:26:45.8 13:25.5 06:22 M50 +62.1s

12 02:40:20.8 13:34.9 06:26 M48 +104.2s

13 02:54:17.6 13:56.9 06:37 M47 +36s

14 03:08:56.2 14:38.6 06:56 M46 +206.7s

15 03:22:36.1 13:39.8 06:29 M46 +44.3s

16 03:38:06.7 15:30.6 07:21 M46 +123.4s

17 03:52:46.8 14:40.1 06:57 M44 +284.3s

18 04:16:06.8 23:20.0 11:04 M50 +187.4s

19 04:30:43.5 14:36.7 06:56 M50 +125.6s

20 04:44:22.1 13:38.6 06:28 M50 +34.6s



Marathon
30.10.2022

Startnummer 126
Platz M51

(M51 mit Zeitsprung)
Mario Wierick

04:51:50.8

Rd. Zeit Lap Pace Platz Delta

1 00:12:26.3 12:26.3 05:54 M45 +3.2s

2 00:24:53.2 12:26.9 05:54 M43 +5.9s

3 00:37:29.1 12:35.9 05:58 M43 +10.7s

4 00:49:52.3 12:23.2 05:52 M43 +0.2s

5 01:02:24.5 12:32.2 05:57 M42 +60.8s

6 01:14:52.2 12:27.7 05:54 M41 +54.1s

7 01:27:33.9 12:41.7 06:01 M41 +49.3s

8 01:40:20.9 12:47.0 06:04 M42 +0.6s

9 01:53:24.7 13:03.8 06:11 M40 +32.8s

10 02:06:49.8 13:25.1 06:22 M40 +80.3s

11 02:20:10.6 13:20.8 06:20 M41 +26.8s

12 02:43:54.3 23:43.7 11:15 M53 +26.2s

13 02:58:40.5 14:46.2 06:60 M52 +103.5s

14 03:15:06.5 16:26.0 07:47 M53 +62.1s

15 03:31:41.0 16:34.5 07:51 M53 +17.2s

16 03:47:54.4 16:13.5 07:41 M52 +93.8s

17 04:04:13.0 16:18.6 07:44 M51 +272.5s

18 04:20:23.3 16:10.3 07:40 M51 +256.5s

19 04:36:11.0 15:47.8 07:29 M51 +327.6s

